Contratação de empresa para Aquisição de Peças, Pneus e Serviços para conserto 
e manutenção da frota de veículos a serviço da Prefeitura Municipal de Cordeiros. 
Tendo como vencedora para o Lote I, a Empresa Lopes e Lopes Comércio de Peças 
Ltda, CNPJ: 08.888.715/0001-35, com valor final global de R$ 235.000,00 (Duzentos 
e trinta e cinco mil reais). Para o Lote II, a Empresa Lopes e Lopes Comércio de 
Peças Ltda, CNPJ: 08.888.715/0001-35, com valor final global de R$ 112.000,00 
(cento e doze mil reais). Para o lote III, a Empresa Lopes e Lopes Comércio de 
Peças Ltda, CNPJ: 08.888.715/0001-35, com valor final global de R$ 55.700,00 
(cinquenta e cinco mil e setecentos reais). Para o lote IV, a Empresa Força Diesel 
Peças e Serviços Para Autos Ltda, CNPJ: 40.573.669/0001-97, com valor final 
global de R$ 51.000,00 9cinquenta e um mil reais). Para o lote V, a Empresa Lopes 
e Lopes Comércio de Peças Ltda, CNPJ: 08.888.715/0001-35, com valor final global 
de R$ 34.745,00 (trinta e quatro mil setecentos e quarenta e cinco reais). Para o lote 
VI, a Empresa Força Diesel Peças e Serviços Para Autos Ltda, CNPJ: 
40.573.669/0001-97, com valor final global de R$ 6.912,00 (seis mil novecentos e 
doze reais).  Para o lote VII, a Empresa Força Diesel Peças e Serviços Para Autos 
Ltda, CNPJ: 40.573.669/0001-97, com valor final global de R$ 67.335,00 (Sessenta 
e sete mil trezentos e trinta e cinco reais).  Para o lote VIII, a Empresa Força Diesel 
Peças e Serviços Para Autos Ltda, CNPJ: 40.573.669/0001-97, com valor final 
global de R$ 77.611,47 (setenta e sete mil seiscentos e onze reais e quarenta e sete 
centavos). Para o lote IX, a Empresa Força Diesel Peças e Serviços Para Autos 
Ltda, CNPJ: 40.573.669/0001-97, com valor final global de R$ 151.143,55 (cento e 
cinquenta e um mil, cento e quarenta e três reais e cinquenta e cinco centavos).  
Para o lote X, a Empresa Força Diesel Peças e Serviços Para Autos Ltda, CNPJ: 
40.573.669/0001-97, com valor final global de R$ 200.214,00 (Duzentos mil 
duzentos e quatorze reais). Para o lote XI, a Empresa Força Diesel Peças e Serviços 
Para Autos Ltda, CNPJ: 40.573.669/0001-97, com valor final global de R$ 
179.030,46 (cento e setenta e novem mil e trinta reais e quarenta e seis centavos). 
Para o lote XII, a Empresa Força Diesel Peças e Serviços Para Autos Ltda, CNPJ: 
40.573.669/0001-97, com valor final global de R$ 147.961,58 (cento e quarenta e 
sete mil novecentos e sessenta e um reais e cinquenta e oito centavos). Para o lote 
XIII, a Empresa Força Diesel Peças e Serviços Para Autos Ltda, CNPJ: 
40.573.669/0001-97, com valor final global de R$ 147.961,58 (cento e quarenta e 
sete mil novecentos e sessenta e um reais e cinquenta e oito centavos). Para o lote 
XIV, a Empresa RB Tratores Ltda, CNPJ: 04.413.559/0001-02, com valor final global 
de R$ 90.500,00 (noventa mil e quinhentos reais). Para o lote XV, a Empresa RB 
Tratores Ltda, CNPJ: 04.413.559/0001-02, com valor final global de R$ 173.000,00 
(cento e setenta e três mil reais). Para o lote XVI, a Empresa RB Tratores Ltda, 

CNPJ: 04.413.559/0001-02, com valor final global de R$ 149.340,00 (cento e 
quarenta e nove mil trezentos e quarenta reais).  Para o lote XVII, a Empresa Força 
Diesel Peças e Serviços Para Autos Ltda, CNPJ: 40.573.669/0001-97, com valor 
final global de R$ 30.238,88 (trinta mil duzentos e trinta e oito reais e oitenta e oito 
centavos).  Para o lote XVIII, a Empresa RB Tratores Ltda, CNPJ: 04.413.559/0001-
02, com valor final global de R$ 33.000,00 (trinta e três mil reais). Para o lote XIX, a 
Empresa Lopes e Lopes Comércio de Peças Ltda, CNPJ: 08.888.715/0001-35, com 
valor final global de R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil reais). Para o lote XX, a